СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 16.05.2014 года № 50

д.Буравцовка

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Буравцовского сельского поселения

Эртильского муниципального района от

21.01.2014 г. № 32

В соответствии с действующим законодательством и на основании экспертного

заключения от 11.04.2014 года № 19-62/14023847П правового управления правительства

Воронежской области, Совет народных депутатов Буравцовского сельского поселения

РЕШИЛ :

1. Внести в решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения от

21.01.2014г. № 32 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района от 14.10.2009 г.

№ 52 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения:

- пункт 3 изложить в следующей редакции: «3. Настоящее решение вступает в силу с

01.01.2015 года.».

2. Настоящее решение вступает в силу по истечении месяца со дня его официального

опубликования в сборнике нормативных правовых актов «Муниципальный вестник

Буравцовского сельского поселения».

Глава поселения Е.В.Попов